NOTA: la morsettiera è sempre necessaria quando si installa un comando remoto !  NOTE: The terminal board is always required installing a remote control !
L’EQUIPAGGIAMENTO ELETTRICO É UN ACCESSORIO AGGIUNTIVO/OBBLIGATORIO.
Scegliere fra:
 Morsettiera + Comando remoto (vedi MRS.. + CR26 o SMART-FAN)
 Oppure Quadro Comando installato a bordo unità (vedi CBS26, CB-SMART)
 THE ELECTRICAL EQUIPMENT IS ADDITIONAL ACCESSORY/COMPULSORY.
Choose between:
 Terminal board + Remote control (see MRS.. + CR26 or SMART-FAN)

MRS2-42 T.SET = 42°C 089903007 48,00
MRS 3 Morsettiera tipo “Mamut” (min. 5 poli) con coperchio IP40 - “Mammoth” type terminal board (min. 5 poles) with cover IP40 089903003 21,60
MRS4-32 Morsettiera tipo “Mamut” (min. 5 poli) con coperchio di chiusura IP40 + Termostato minima temp. acqua calda “TM”
“Mammoth” type terminal board (min. 5 poles) with closing cover IP40 + Minimum hot water temp. thermostat “TM”
T.SET = 32°C 089903004 55,20
MRS4-42 T.SET = 42°C 089903008 61,20
MRS 5 Morsettiera tipo “Mamut” dentro scatola elettrica IP55 - “Mammoth” type terminal board inside IP55 electrical box  089903005 36,00
MRS6-32 Morsettiera tipo “Mamut” dentro scatola elettrica IP55 + Termostato minima temp. acqua calda “TM”
“Mammoth” type terminal board inside IP55 electrical box + Minimum hot water temp. thermostat “TM”
T.SET = 32°C 089903006 69,60
MRS6-42 T.SET = 42°C 089903009 75,60
REGOLATORE ALTO LIVELLO, A MICROPROCESSORE, CONFIGURABILE/MULTIFUNZIONE, REGOLAZIONE MODULANTE P, P+I
HIGH LEVEL CONTROLLER, MICROPROCESSOR, CONFIGURABLE/MULTIFUNCTIONS, REGULATION MODULATING P, P+I
CR26
Gestione unità 2-4 tubi. Alimentazione elettrica: 230V-1Ph-50/60Hz o 24V-1Ph-50/60Hz. Uscite:
 1 motore elettronico EC~230V 0…10Vdc (es. Brushless) + 1/2 valvole modulanti 0…10Vdc (es. VL-M010) o 1/2 valvole
ON/OFF (es. VL-230V opp. 1VL+1RES)
 Oppure (No per SLIM SLE): 1 motore asincrono AC~230V 1...3Vel. + 1/2 valvole modulanti 0…10Vdc (es. VL-M010)
Control 2-4 pipes unit. Power supply: 230V-1Ph-50/60Hz or 24V-1Ph-50/60Hz. Output:
 1 EC~230V electronic motor 0…10Vdc (ex.: Brushless) + 1/2 modulating valves 0…10Vdc (ex. VL-M010) or 1/2 valves

Motore
Motor
Motore
Motor
Motore
Motor
TM
TM
Motore
Motor
TM
Motore
Motor
Motore
Motor
MOT_EC~230V + VL-230V (on/off) or VL-M010 (0…10Vdc)
opp./or:
(No per SLIM SLE): MOT_AC~230V + VL- M010 (0…10Vdc)
132
87

+ VL-230V (on/off) or VL-M010 (0…10Vdc)
Per batteria caldo/freddo (unità 2-tubi)
For cooling/heating coil (2-pipe unit)
3-vie / 3-way 2-vie / 2-way
N° 1 valvola 3 vie (4 attacchi)
No. 1 3-way valve (4 connections)
N° 1 valvola 2 vie (2 attacchi)
No. 1 2-way valve (2 connections)
Caratteristica Valvola - Valve characteristics (1) DN 3/4"M  –  Kv 2,5  –  PN 16 Bar DN 3/4"M  –  Kv 2,5  –  PN 16 Bar
Attacchi lato utente - User side connections (1) DN 3/4"M DN 1/2"F DN 1/2"F DN 1/2"F DN 3/4"M DN 1/2"F DN 1/2"F DN 1/2"F
Mod. generale/padre – Father/general Mod. (2) VL121 VL122 VL123 VL124 VL131 VL132 VL133 VL134
VL-230V PWM & ON/OFF (230V)
Elettrotermico – Electrothermic (230Vac , 50-60Hz)
Mod. VL121-230V VL122-230V VL123-230V VL124-230V VL131-230V VL132-230V VL133-230V VL134-230V
Cod. 209900101 209900102 209900103 209900104 209900151 209900152 209900153 209900154
VL-24V PWM & ON/OFF (24V)
Elettrotermico – Electrothermic (24Vac , 50-60Hz)
Mod. VL121-24V VL122-24V VL123-24V VL124-24V VL131-24V VL132-24V VL133-24V VL134-24V
Cod. 209900111 209900112 209900113 209900114 209900161 209900162 209900163 209900164
VL-F24 3 Punti/Points 24V
Flottante – Floating (24Vac , 50-60Hz)
Mod. VL121-F24 VL122-F24 VL123-F24 VL124-F24 VL131-F24 VL132-F24 VL133-F24 VL134-F24
Cod. 209900121 209900122 209900123 209900124 209900171 209900172 209900173 209900174
VL-F230 3 Punti/Points 230V
Flottante – Floating (230Vac , 50-60Hz)
Mod. VL121-F230 VL122-F230 VL123-F230 VL124-F230 VL131-F230 VL132-F230 VL133-F230 VL134-F230
Cod. 209900131 209900132 209900133 209900134 209900181 209900182 209900183 209900184
VL-M010